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En er atter gått inn i et nytt år, noen hver av oss senjaværingen går 

med en stille lengsel. Mon om vi lever og får se at denne hundreårige 

gamle vegene runder de siste kneiker. Stakkels gamle krok, du har 

ennå bratte bakker, du har ennå myrer og groper å passere, du har til 

og med ei stor bru du skal ha ferdig om kort tid. La nå bare tida ikke 

bli et titalls år før du gamle av dager kan si passer til fotgjengerne, til 

busser, til syklister og til sputnikkjørere, til dem som kjører drosjer.  

 

Ta meg i bruk, ja til odel og eie. Dere har hatt en uvanlig lang vente- 

tid, lenger enn noen av oss trodde. Kjør fram til vegs ende, til Grylle- 

fjord, til alle de ventende mennesker som i generasjoner hat hatt håp 

om å oppleve underet som ikke kom. Som hundreåring må eg bestemt 

henstille til all myndighet i dette land som skal legge ut pengene, la 

summen fordobles. De mange hundreder slitere som på hav og på land, 

de som har bragt i land verdier for millioner av kroner må få noe 

tilbake for sitt slit og strev. Så disse må slippe å leve lengere isolert og 

kun ha de sjøvertsforbindelser som i deres forfedre hadde å ty til. Jeg 

vil si til alle som stundom har sovet og ikke har fremmet kravene: 

Slutt nå med den gamle fortørkede melodien, den er høyst uverdig i 

vår moderne tid. Jeg krev nå til sommeren bulldosermateriell som må 

settes inn i arbeidet på parsellen Strømmen—Gryllefjord. Blir dette en 

virkelighet så vil eg gamle krok våkne til nytt liv. Denne plagsomme 

åreforkalkningen som eg pådro meg i krigsåra da alt arbeid lå nede 

har stundom plaget meg veldigt. Når så mine nære slektninger har tatt 

seg en aller så liten høneblund, da har gikta min gamle plageånd 

herjet stygt, og har satt dype furer i min gamle kinn.  

 

De siste gledelige hendinger som en del av min store slekt har opp- 

nådd med sin færd til Oslo med løfter om forbedring og større løyv- 

inger til hundreårsvegen. La dette bli en årlig foreteelse, krev ekstra 

midler til Straumbrua så kan eg med glede gå inn til den siste store 

kvile med et velgjort arbeide til gagn, velstand og lykke for de mange 

ventende mennesker på Ytre Senja. 
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